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24-30. hét 

25. hét 

30-32. hét 

34. hét

35. hét

36. hét 

36. hét 

36-37. hét 

39. hét 

40. hét 

10. hét

11. hét 

12-13. hét 

16. hét

17. hét

18-21. hét

23-24. hét 

Babamozi 

CTG vizsgálat

CTG vizsgálat

Ultrahang vizsgálat

Várandósgondozás 

II. genetikai ultrahang szűrés

Várandósgondozás 

III. genetikai ultrahang szűrés

Várandósgondozás és CTG vizsgálat

Dietetikai konzultáció (60 perc, egyéni)

Ultrahang vizsgálat

Várandósgondozás, GBS szűrés és CTG vizsgálat

I. genetikai ultrahang szűrés és kiterjesztett kombinált teszt

Várandósgondozás és ultrahang vizsgálat (leletek kiértékelése)

EKG vizsgálat

I. trimeszteri laborvizsgálatok
vérkép, máj - és vesefunkció, vizelet, TSH, éhgyomri vércukor, CMV (cytomegalovírus), toxoplasma, HBsAg
(hepatitis B), treponema (lues), vércsoport és ellenanyag szűrés

II. trimeszteri laborvizsgálatok
terheléses vércukorvizsgálat, vérkép, vizelet, vércsoport és ellenanyag szűrés

III. trimeszteri laborvizsgálatok
vérkép, éhgyomri vércukor, vércsoport és ellenanyag szűrés, máj - és vesefunkció, APTI, prothrombin, vizelet

I
I

.
 

T
R

I
M

E
S

Z
T

E
R

I
.

 
T

R
I

M
E

S
Z

T
E

R
I

I
I

.
 

T
R

I
M

E
S

Z
T

E
R

sales@forlifemedical.hu

III. részlet: 154.000 Ft

IV. részlet: 128.000 Ft

I. részlet: 152.000 Ft

II. részlet: 156.000 Ft

Csomagár: 590.000 Ft


